
Calendrier des collectes
Pour l’adresse : 6 Route de Grasse 06140 Tourrettes-sur-Loup

Janvier Février Mars Avril Mai Juin
01 Me

02 Je

03 Ve

04 Sa

05 Di

06 Lu 2

07 Ma

08 Me

09 Je

10 Ve

11 Sa

12 Di

13 Lu 3

14 Ma

15 Me

16 Je

17 Ve

18 Sa

19 Di

20 Lu 4

21 Ma

22 Me

23 Je

24 Ve

25 Sa

26 Di

27 Lu 5

28 Ma

29 Me

30 Je

31 Ve

01 Sa

02 Di

03 Lu 6

04 Ma

05 Me

06 Je

07 Ve

08 Sa

09 Di

10 Lu 7

11 Ma

12 Me

13 Je

14 Ve

15 Sa

16 Di

17 Lu 8

18 Ma

19 Me

20 Je

21 Ve

22 Sa

23 Di

24 Lu 9

25 Ma

26 Me

27 Je

28 Ve

01 Sa

02 Di

03 Lu 10

04 Ma

05 Me

06 Je

07 Ve

08 Sa

09 Di

10 Lu 11

11 Ma

12 Me

13 Je

14 Ve

15 Sa

16 Di

17 Lu 12

18 Ma

19 Me

20 Je

21 Ve

22 Sa

23 Di

24 Lu 13

25 Ma

26 Me

27 Je

28 Ve

29 Sa

30 Di

31 Lu 14

01 Ma

02 Me

03 Je

04 Ve

05 Sa

06 Di

07 Lu 15

08 Ma

09 Me

10 Je

11 Ve

12 Sa

13 Di

14 Lu 16

15 Ma

16 Me

17 Je

18 Ve

19 Sa

20 Di

21 Lu 17

22 Ma

23 Me

24 Je

25 Ve

26 Sa

27 Di

28 Lu 18

29 Ma

30 Me

01 Je

02 Ve

03 Sa

04 Di

05 Lu 19

06 Ma

07 Me

08 Je

09 Ve

10 Sa

11 Di

12 Lu 20

13 Ma

14 Me

15 Je

16 Ve

17 Sa

18 Di

19 Lu 21

20 Ma

21 Me

22 Je

23 Ve

24 Sa

25 Di

26 Lu 22

27 Ma

28 Me

29 Je

30 Ve

31 Sa

01 Di

02 Lu 23

03 Ma

04 Me

05 Je

06 Ve

07 Sa

08 Di

09 Lu 24

10 Ma

11 Me

12 Je

13 Ve

14 Sa

15 Di

16 Lu 25

17 Ma

18 Me

19 Je

20 Ve

21 Sa

22 Di

23 Lu 26

24 Ma

25 Me

26 Je

27 Ve

28 Sa

29 Di

30 Lu 27

envinet@agglo-casa.fr 
envinet.fr

Vacances scolaires

Jour férié

Ordures ménagères

Devant chez vous ou à votre 
point de regroupement 
habituel 
Merci de sortir vos bacs la veille 
à 18 h pour les collectes du 
matin

Emballages recyclables

Devant chez vous ou à votre 
point de regroupement 
habituel 
Collecte du matin sortir vos 
bacs la veille à 18 h

Déchets verts

Vérifiez votre éligibilité à cette 
collecte : https://liens.agglo-
casa.fr/cartographie-vegetaux.  
Si vous êtes éligible, veillez à 
sortir vos bacs devant chez vous 
ou à votre point de 
regroupement habituel. 
Collecte du matin sortir vos 
bacs la veille à 18 h

Encombrants et points d'apports 
volontaires

Encombrants : en déchèterie ou selon 
les modalités sur notre site internet
Points d’apports volontaires : 
découvrez leur localisation sur notre 
site internet
Informations déchets 04 92 19 75 00

(appel gratuit)

C'est 
nouveau !

Flashez pour des 
infos 

personnalisées 
sur vos déchets !
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Calendrier des collectes
Pour l’adresse : 6 Route de Grasse 06140 Tourrettes-sur-Loup

Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre
01 Ma

02 Me

03 Je

04 Ve

05 Sa

06 Di

07 Lu 28

08 Ma

09 Me

10 Je

11 Ve

12 Sa

13 Di

14 Lu 29

15 Ma

16 Me

17 Je

18 Ve

19 Sa

20 Di

21 Lu 30

22 Ma

23 Me

24 Je

25 Ve

26 Sa

27 Di

28 Lu 31

29 Ma

30 Me

31 Je

01 Ve

02 Sa

03 Di

04 Lu 32

05 Ma

06 Me

07 Je

08 Ve

09 Sa

10 Di

11 Lu 33

12 Ma

13 Me

14 Je

15 Ve

16 Sa

17 Di

18 Lu 34

19 Ma

20 Me

21 Je

22 Ve

23 Sa

24 Di

25 Lu 35

26 Ma

27 Me

28 Je

29 Ve

30 Sa

31 Di

01 Lu 36

02 Ma

03 Me

04 Je

05 Ve

06 Sa

07 Di

08 Lu 37

09 Ma

10 Me

11 Je

12 Ve

13 Sa

14 Di

15 Lu 38

16 Ma

17 Me

18 Je

19 Ve

20 Sa

21 Di

22 Lu 39

23 Ma

24 Me

25 Je

26 Ve

27 Sa

28 Di

29 Lu 40

30 Ma

01 Me

02 Je

03 Ve

04 Sa

05 Di

06 Lu 41

07 Ma

08 Me

09 Je

10 Ve

11 Sa

12 Di

13 Lu 42

14 Ma

15 Me

16 Je

17 Ve

18 Sa

19 Di

20 Lu 43

21 Ma

22 Me

23 Je

24 Ve

25 Sa

26 Di

27 Lu 44

28 Ma

29 Me

30 Je

31 Ve

01 Sa

02 Di

03 Lu 45

04 Ma

05 Me

06 Je

07 Ve

08 Sa

09 Di

10 Lu 46

11 Ma

12 Me

13 Je

14 Ve

15 Sa

16 Di

17 Lu 47

18 Ma

19 Me

20 Je

21 Ve

22 Sa

23 Di

24 Lu 48

25 Ma

26 Me

27 Je

28 Ve

29 Sa

30 Di

01 Lu 49

02 Ma

03 Me

04 Je

05 Ve

06 Sa

07 Di

08 Lu 50

09 Ma

10 Me

11 Je

12 Ve

13 Sa

14 Di

15 Lu 51

16 Ma

17 Me

18 Je

19 Ve

20 Sa

21 Di

22 Lu 52

23 Ma

24 Me

25 Je

26 Ve

27 Sa

28 Di

29 Lu 1

30 Ma

31 Me

envinet@agglo-casa.fr 
envinet.fr

Vacances scolaires

Jour férié

Ordures ménagères

Devant chez vous ou à votre 
point de regroupement 
habituel 
Merci de sortir vos bacs la veille 
à 18 h pour les collectes du 
matin

Emballages recyclables

Devant chez vous ou à votre 
point de regroupement 
habituel 
Collecte du matin sortir vos 
bacs la veille à 18 h

Déchets verts

Vérifiez votre éligibilité à cette 
collecte : https://liens.agglo-
casa.fr/cartographie-vegetaux.  
Si vous êtes éligible, veillez à 
sortir vos bacs devant chez vous 
ou à votre point de 
regroupement habituel. 
Collecte du matin sortir vos 
bacs la veille à 18 h

Encombrants et points d'apports 
volontaires

Encombrants : en déchèterie ou selon 
les modalités sur notre site internet
Points d’apports volontaires : 
découvrez leur localisation sur notre 
site internet
Informations déchets 04 92 19 75 00

(appel gratuit)

C'est 
nouveau !

Flashez pour des 
infos 

personnalisées 
sur vos déchets !

G
én

ér
é 

p
ar

le
 0

6
/0

1
/2

0
2

5
 à

 1
4

h
5

3
. D

o
cu

m
en

t 
n

o
n

 c
o

n
tr

ac
tu

el
.N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
liq

u
e.


